2024年10月8日

各 位

会 社 名 筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役社長 傅 寶莱

（コード番号：6596、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 山口 成人

TEL  0285-55-0081
URL   https://tsukubaseiko.co.jp/

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、2024年８月19日付で提出された大量保有報告書及び当社2024年９月30日現在の株主名簿によ

り、当社主要株主である筆頭株主に異動が生じましたのでお知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

2024年８月19日付でＶＴＯＮＥ株式会社より提出された大量保有報告書及び当社2024年９月30日現在の株

主名簿により、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じました。

２. 異動する主要株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 名称 INDUSTRIAL TECHNOLOGY INVESTMENT CORPORATION

② 所在地 6F,106 HO-PING EAST ROOD,SECTION 2 TAIPEI 106,TAIWAN,R.O.C

③ 代表者の役職 CHAIRMAN

④ 代表者の氏名 JONQ MIN,LIU

⑤ 事業内容 投資運用業

（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

① 名称 ＶＴＯＮＥ株式会社

② 所在地 千葉県習志野市鷺沼台3-6-16

③ 代表者の役職 代表取締役

④ 代表者の氏名 余 東

⑤ 事業内容 システム開発、情報サービス、コンサルティング

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する

割合

 （１）INDUSTRIAL TECHNOLOGY INVESTMENT CORPORATION

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主の順位

異動前
3,928個

（392,894株）
10.55％ 第１位

異動後

2024年８月15日現在

3,928個

（392,894株）
10.55％ 第２位

 （２）ＶＴＯＮＥ株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主の順位

異動前
3,771個

（377,100株）
10.12％ 第２位

異動後

2024年８月15日現在

4,437個

（443,700株）
11.91％ 第１位

（注）１.  「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024年９月30日現在の発行済株式総数 3,806,000

株から、議決権を有しない株式数 80,000株を控除した 3,726,000株を分母として算出し、小数

点第三位を四捨五入しております。

      ２. 大株主順位については、2024年９月30日時点の株主名簿を基準に当社において計算したもの

です。

４.  今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。